SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Fone:(0**43)3538-8125   e-mail:smec.andira2017@gmail.com

EDITAL 05/2024

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO E

DESEMPENHO AOS INTERESSADOS À DIREÇÃO ESCOLAR DA REDE

MUNICIPAL DE ANDIRÁ – EDITAL 01/2024

                  A Comissão de Avaliação de Mérito e Desempenho aos

profissionais do Magistério interessados na Nomeação da função de Diretor de

Escola e Centro Municipal de Educação Infantil, designada por intermédio da

Portaria Municipal n° 18.635 de 23/10/2024 resolve;

TORNAR PÚBLICO

O Edital de homologação do Processo de Avaliação e desempenho

aos interessados à direção escolar da rede municipal de Andirá - Edital

01/2024.

Art. 1° Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final.

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Andirá, 27 de dezembro de 2024

KAREN CAROLINE HARUE TAKANO LOURENÇÃO
Presidente da Comissão de Avaliação de Mérito e Desempenho

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Fone:(0**43)3538-8125   e-mail:smec.andira2017@gmail.com

ANEXO ÚNICO

 NOME
CARGO

PRETENDIDO
INSTITUIÇÃO RESULTADO

1 Alesandra Regina Ramos Feriatti Direção
CMEI Cantinho

Feliz
Apto

2 Ana Ligia Bonacin Menegassi Direção
CMEI Elza

Christiani Cervi
Apto

3
Andrea Ribeiro Valentim
Fernandes

Direção
E.M. do C.
Arco-íris

Apto

4 Camila Juliana Claro de Carvalho Direção

CMEI do C
Nossa Sra
Aparecida

Apto

5 Denise Andreoti Mendes Direção
E. M. Santa

Inês
Não apto

6 Eliane Cristina Tardelli Dalossi Direção E.M. Ana Nery Apto

7 Fabiana Cristina Kamisima Ribeiro Vice-direção E. M. Ana Nery Não apto

8 Flavia Cristina Sanches de Freitas Vice-direção E.M. Ana Nery Apto

9 Joseli Aparecida Rodrigues Baçan Direção
CMEI Nazira

Abib
Apto

10 Karina Karol Simoni Direção E. M. Ana Nery Apto

11
Marcia Regina Kamisima
Rodrigues

Vice-direção E. M. Ana Nery Apto

12
Maria Teresa Gross Barbosa da
Silva

Direção
E.M. Pingo de

Gente
Apto

13 Mariana Ferreira Lerio Mendes Vice-direção E. M. Ana Nery Apto

14 Mirian dos Santos e Silva Brunca Direção
E.M. Prof.

Michel Kairalla
Apto

15
Neide Aparecida Barbosa de
Oliveira

Direção
CMEI

Francisco
Tozzi

Apto

16
Patricia Fernanda de Oliveira
Noveli

Direção
E.M. Santa

Inês
Apto

17 Roseli Frezzato Vice-direção E. M. Ana Nery Não apto

18
Roseli Marques Fernandes de
Souza

Direção
E.M. C. M.

Criança Feliz
Apto

19 Rosemeire Gaspar Prevelato Direção
CMEI Menino

Jesus
Apto

20 Zenilda de Jesus Pereira Vaz Direção E.M. Ana Nery Apto